
 

 
 
 

OBJEDNÁVKA 
Ostatní činnosti 

číslo  OBJ_03_2024 
č. j. SPCSS-03976/2024 

vystavena dne 25.06.2024 
AKCE JE FINANCOVÁNA Z NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY, KOMPONENTY 1.6. ZRYCHLENÍ A DIGITALIZACE STAVEBNÍHO 
ŘÍZENÍ, číslo akce 117V852000006, číslo projektu CZ.31.9.0/0.0/0.0/23_063/0007660. 
MMR obj. list číslo 516/2024-34 
Číslo úkolu: 366100/5168/64/34, 366100/5168/63/34 
Číslo ELIT: VZ/2024/034/1082 
CES: 6585 

Objednatel Poskytovatel 

Název Česká republika – Ministerstvo 
pro místní rozvoj Název 

 Státní pokladna Centrum 
sdílených služeb, s.p. 

Sídlo 
Staroměstské nám. 932/6, 110 
00, Praha 1 Sídlo 

 Na Vápence 915/14 
130 00 Praha 3 

IČO 660 02 222 IČO 
 

03630919 
 

DIČ není plátce DPH DIČ  CZ03630919 
Vystavil  Rámcová smlouva SML2024070 
Na základě 01/2024 Nabídka  01/2024  

Kontaktní os.  Kontaktní os.  

Telefon - Telefon   
E-mail  E-mail   

Název plnění Příprava a konfigurace prostředí Azure a síťová konfigurace 

Objednatel objednává od Poskytovatele následující položky: 

 
P. č. 

 
Role 

 
Množství 

 
MJ 

Cena za 
jednotku 
v Kč bez 

DPH 

 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

1 IT analytik/ IT architekt 25 ČD 14 200,00 355 000,00 

2 Administrátor síťových 
technologií 20 ČD 13 200,00 264 000,00 

3 Administrátor MS technologií 5 ČD 12 300,00 61 500,00 

Celkem bez DPH 680 500,00 
DPH (21%) 142 905,00 

Celkem s DPH 823 405,00 

 
 
 
Specifikace 
Ostatních 
činností 

Rozsah Cloudové platformy Azure dle Požadavku Objednatele, zejména: 
- konfigurace Cloudové platformy Azure, 
- konfigurace síťových komunikací a prostupů do CMS2, 
- optimalizace nastavených Služeb před zahájením provozu, 
- průběžná komunikace s Objednatelem. 

Termín dodání 30. 6. 2024 

Místo plnění DCV a DCZ 

Poznámka xxx 

1/1 



 

 
 
 
 
 

Za Objednatele Za Poskytovatele 
Jméno, 
příjmení  Jméno, příjmení  

 
Datum a 
podpis 

 
Datum a podpis 

 

Upozorňujeme, že plnit Objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Poskytovatele s tím, 
že  následně  bude  potvrzená  Objednávka  Objednatelem  zveřejněna  v Registru  smluv  v souladu    
s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění. 
 
Pro účely fakturace Cloudových služeb bude hodnota 1 Azure jednotky určena dle Rámcové smlouvy, čl. 
VII. Možnost a způsob odstoupení od objednávky je řešeno v Rámcové smlouvě v čl. XVII. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2/2  




